
PILOTE 88
SCIES À BÛCHES PRISE DE FORCE

SBP 600 PF

45

1 1 1

1

1

1

1

11
3

3

3
3

4

2

5

6

7

8
9

10

11
11

12

13

14

15

15

16
16

17

17

18

19
19

20

21

22

23

2424
25

25

26

27

28

28

28

29

30

30

31

32
33

33

34

35

36

37

38

39 40

41

42

43
43

44

46 47

47

48

49

50 51

52

52

53

54

54

55
55

56

57

58

58
58

59
59

59

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68 68

69

69

70

71

71
71

71
7171

72 72

72 72

72
72

72

59
71

73
73

74

74

75
76

77

78

79

80

81

82

83

84

8484

85

85

86

86
86

87

87

87 87

87
87

88

88

88

88

88
88

88

88
88

88

88

89
89

89 89

90
90

Repère Référence Désignation SBP600PF
1 30071 Vis M6x16 12
2 30802 Vis 5
3 39147 Rondelle imperdable 8
4 39377 Lame D.600 1
5 39380 Moyeu de lame 1
6 39381 Flasque de pression 1
7 39387 Volet de protection 1
8 39391 Support de bûches 1
9 39392 Jauge de coupe 1

10 39393 Griffe de bridage 1
11 39396 Axe de rappel 2
12 39397 Ressort de rappel 1
13 39398 Patte de blocage tablier 1
14 39399 Tablier 1
15 39406 Vis D.4x16 4
16 39407 Roue D.225 2
17 39411 Poignée 2
18 39412 Bouchon de tube 2
19 39415 Guide lame 2
20 39417 Axe de blocage 1
21 39426 Capot de paliers 1
22 39462 Bouton M10 1
23 39467 Arbre de lame 1
24 39469 Palier 2
25 39470 Support palier 2
26 39472 Clavette Lg.40mm 1
27 39500 Porte de visite 1
28 39537 Ecrou à sertir M6 8
29 39538 Ecrou à sertir M8 3
30 39539 Tringle de relevage volet 2
31 39542 Ressort de compensation 1
32 39543 Poulie réceptrice double 1
33 39562 Clavette Lg.30 mm 2
34 39569 Arbre de roues 1
35 39594 Protecteur de cardan 1
36 39595 Poulie motrice double 1
37 39598 Patin de frein 1
38 39599 Galet 1
39 39601 Entretoise 1
40 39609 Tringlerie d'embrayage 1
41 39614 Chassis 1
42 39619 Guide courroie 1
43 39620 Piton d'attelage 2
44 39622 Renvoi d'angle 1
45 39623 Courroie 2
46 39627 Ressort de rappel frein 1
47 39628 Ressort de rappel poignée d'embrayage 2
48 39629 Ensemble embrayage-frein 1
49 39635 Poignée d'embrayage 1
50 39636 Capot courroie 1
51 39637 Trappe de visite 1
52 39642 Entretoise de capot 2
53 39644 Bavette de protection 1
54 71134 Enjoliveur à griffes 2
55 71145 Rondelle à griffes D.10 2
56 73173 Ecrou à embase M8 2
57 73328 Vis D.6x25 1
58 Z03-6-20 Vis 6
59 Z03-8-25 Vis 5
60 Z03-8-40 Vis 1
61 Z03-10-30 Vis 1
62 Z03-10-40 Vis 1
63 Z03-10-45 Vis 1
64 Z03-10-60 Vis 1
65 Z03-10-65FT Vis 1
66 Z03-10-75 Vis 1
67 Z03-10-130 Vis 4
68 Z03-12-45 Vis 4
69 Z03-12-120 Vis 2
70 Z08-LL8N Rondelle 1
71 Z08-M8N Rondelle 11
72 Z08-M10N Rondelle 13
73 Z08-M12N Rondelle 12
74 Z08-Z20U Rondelle 2
75 013-3-35 Goupille 1
76 013-5-30 Goupille 1
77 013-10-22 Goupille 1
78 062-RS12 Clips 2
79 024-8-10 Vis 1
80 024-8-20 Vis 1
81 025-8-10 Vis 1
82 025-8-20 Vis 1
83 026-8-25 Vis 1
84 Z26-8-60 Vis 3
85 030-6300-2 Roulement 2
86 Z53-6 Ecrou 6
87 Z53-8 Ecrou 8
88 Z53-10 Ecrou 16
89 Z53-12 Ecrou 6
90 062-RS9 Clips 2

OPTIONS :
39 402 Lame D.600 dents carbures
39 650 Cardan (Lg mini : 796 - maxi 1023)Pilote 88 - Saison 2013/2014

92

91

91
92

39648
39652

Guide courroie supérieur
Guide courroie embrayage

2
1


